
Serviço Público Federal, o 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS 
CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 03/2010, de 08 de fevereiro de 2010. 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS - CRMV-GO, no uso das atribuições 
conferidas pelas alíneas “a” e “7” do artigo 11, do seu Regimento Interno Padrão (RIP) 
aprovado pela Resolução CEMV nº 591, de 26 de junho de 1992: 

Considerando a necessidade de remanejamento de funcionários, 
deliberada em reunião da Diretoria Executiva do CRMV-GO do dia 03 de fevereiro de 

2010; 
Considerando que as funções designadas estão dentro da mesma 

hierarquia de auxiliar administrativo; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o funcionário Igor Santos Caixeta para exercer a 
função de auxiliar administrativo na Seção de Protocolo. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em 09/02/2010, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária 
de Goiás. aos oito dias do mês de fevergiro de dois mil e dez. 

nó: Cabral 
Inarvisora de Atendimento 

y GRMV-GO 
Ny Po TÃe, à 2 4 

Wander ota Lemos tu nho sm 08/02 /de 

Méd. V R -GO 0525 
Présidente funke ven CBO ) a! 

vovo 6: 23 h : 

Ne S (axo 

DEN Av, Universitária, qu 113:A, lts. 07/08, Setor Universitário COTECA 
TAS CEP 74.610-100 - Goiânia — GO — Fone: (62) 3261 8110 à ca À I (6 ) E-mail: crmvgoBemvgo.org.br (2) 

NQNAD 
+ e P 


